
 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。 

证券代码：300416            证券简称：苏试试验            公告编号：2019-071 

 

 

苏州苏试试验集团股份有限公司 

关于子公司竞拍取得土地使用权的公告 

 

 

一、竞拍情况概述 

近日，苏州苏试试验集团股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司

苏试广博检测技术（青岛）有限公司（以下简称“青岛广博”）、控股子公司

成都苏试创博环境可靠性技术有限公司（以下简称“成都创博”）分别竞拍取

得青岛市国土资源和房屋管理局挂牌出让的 20000 平米（地块编号：QDCYP-

2019-12-1）国有建设用地土地使用权及成都市郫都区规划和自然资源局挂牌出

让的 53.3548 亩（地块编号：PGZ土挂 2019-04）国有建设用地土地使用权。 

根据《公司章程》、《总经理工作细则》、《对外投资管理制度》等的有

关规定，公司本次土地竞拍事项在公司总经理审批权限范围内，无需提交董事

会或股东大会审议。本次土地竞拍事项不构成关联交易，不构成《上市公司重

大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。 

二、受让土地基本情况 

（一）QDCYP-2019-12-1 地块 

1、出让人：青岛市国土资源和房屋管理局 

2、竞得人：青岛广博 

3、成交和签订时间：2019 年 8月 12 日、2019 年 8月 13 日 

4、地块面积：20000 平米 

5、出让年限：50年 

6、成交总额：672 万元 

（二）PGZ土挂 2019-04地块 



 

1、出让人：成都市郫都区规划和自然资源局 

2、竞得人：成都创博 

3、成交和签订时间：2019 年 8月 15 日 

4、地块面积：53.3548 亩 

5、出让年限：20年 

6、成交总额：551.155084 万元 

三、目的及影响 

青岛广博和成都创博本次竞拍取得的土地使用权，将满足公司在当地试验

服务业务规模持续扩大的场地需求，为当地试验服务业务的持续发展奠定基

础，符合公司发展战略，有利于公司长期稳健的发展，符合公司和全体股东的

利益。 

本次竞拍土地的资金来源于全资及控股子公司的自筹资金，不会对公司财

务及经营状况产生重大影响，不存在损害公司及全体股东利益的情形。 

四、风险提示 

上述竞拍土地的取得仍需政府部门履行相关程序，因此该事项可能存在不

确定性的风险。本次竞拍后续如有新的进展和变化，公司将根据相关规定及时

履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。 

五、备查文件 

1、青岛广博与青岛市国土资源和房屋管理局签订的《成交确认书》及青岛

市自然资源和规划局国有土地使用权招拍挂出让成交公示； 

2、成都创博与成都市郫都区规划和自然资源局签订的《挂牌出让国有建设

用地使用权成交确认书》及成都市郫都区规划和自然资源局国有土地使用权招

拍挂出让成交公示。 

 

特此公告。 

 

苏州苏试试验集团股份有限公司董事会 

2019 年 8 月 19 日 


	苏州苏试试验集团股份有限公司
	关于子公司竞拍取得土地使用权的公告

